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Rinozine Aqua Spray do nosa 30ml
 

Nasza cena: 16,93 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA
[PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Rinozine Aqua Spray do nosa jest izotonicznym roztworem soli morskiej bezpiecznym zarówno dla niemowląt, dzieci jak i dorosłych.
Zawiera naturalną wodę morską wraz z cennymi minerałami.

Dzięki obecności glicerolu Rinozine Aqua jest bardziej lepki niż tradycyjne wody morskie i dlatego skuteczniej i dłużej pozostaje na
błonie śluzowej w miejscu rozpylenia, co zapobiega kłopotliwemu kapaniu z nosa. W przypadku przedostania się roztworu do gardła
pozostawia przyjemny. Lekko słodki smak.

Wysuszona śluzówka, zatkany nos to ciągły problem zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Przeziębienie, alergie, przebywanie w
ogrzewanych i klimatyzowanych pomieszczeniach – wszystko sprawia, że zostaje utracony komfort swobodnego oddechu, który
najbardziej odczuwalny jest podczas snu oraz spożywania posiłków. Konsekwencje braku oczyszczania nosa mogą być poważne.
Wysuszone bowiem błony śluzowe są idealnym miejscem dla rozwoju infekcji.

Rinozine Aqua jest preparatem uniwersalnym do stosowania w celu oczyszczenia nosa oraz nawilżenia jego błon śluzowych, zarówno
przy nieżycie wywołanym przez infekcje, jak i alergię. Jest także znakomitym rozwiązaniem dla osób cierpiących na powracające
wysuszenie śluzówki nosa, wywołane różnymi przyczynami.

Naturalna woda morska zawarta w produkcie Rinozine Aqua oczyszcza jamę nosową, nawilża, zapewnia odpowiednie środowisko błon
śluzowych, łagodzi podrażnienia i przekrwienie błony śluzowej.

Dawkowanie:
Niemowlęta od 6 miesiąca życia i dzieci:
1 do 2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.
Dorośli:
1 do 3 dawek sprayu o każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.
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Sposób użycia:
Zdjąć kapturek, przygotować butelkę, pompując spray kilkakrotnie do wytworzenia jednolitej dawki. Następnie wprowadzić aplikator do
otworu nosowego i nacisnąć obustronnie podstawę aplikatora. Po każdorazowym użyciu należy oczyścić aplikator i nałożyć kapturek z
powrotem.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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